s e T AZIONT TREIG,
SRR e, M

%

AR R

it

1879 ELLE DUE"s.r 1 per la stampa det
P buoni libro per I'anno scolastico
2003/04 -

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2003 CAP. 17 IMP: G cmicccly E65

g
7 i 7o SN A
RPN AT A el
K Fol - %,j’?‘ v

ot Y

EUNZ. SERV. INTER.

IL RAGIONIERE

&7 .j’:-" ;
I
v J—

[’anno duemilatre, il giorno ¥ " - del mese di © =
nelfufficio da! Settore Xiil, il Dirigente Dr. S.Di Stefano, ha adottato ia
seguente determinazione:



E Xill - PUBBLICA ISTRUZIONE

L

Il Dirigente del Settore

Vista la proposta prot. n. 4954 dei@ﬂ/{i@ﬁ@@% della Funzionario Responsabile del
Servizio Pubblica Istruzione, Sig.ra Sbezzi Maria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi; o

© Visti i pareri favorevoli resi dagh organi Competens ai sensi dellart.63, co.2, del -
predetio regolamento. pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento:
: e S . -‘*“"?é:e-“'.-‘-. .

Visto Part.47 dello Sta *fé'éi‘qﬁesw Comune; N
DETERMINA
1) Conferire l'incarico per la fornitura di che trattasi alla Tipografia “ELLE DUE” s.r.l. —
via Bcce Homo 1.153 - Ragusa, aggiudicataria della gara informale di cui all'oggetto

per un importo di €.150,00 IVA compresa;

2)Dare atto che la superiore spesa di €.150,00 ¢ stata gia impegnata con Determina
Dirigenziale n.1610 del 04/09/03 (Cap. 1579 Tmip.5091/03 Funz.04 — Serv.05 — Int.02);

it Dirige\lj\te del Settore




Da trasmettersi al seguenti uffici: Ragioneria




T.53 E 55 1.142/90)

48/91 (AR

ENSI DELLAL.R

FAR

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art.53, co.1 della legge 142/90
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

~-Si atesta la copertura finanziariz

A

IL RESPONSABILE Dt RAGJONERIA

g e

I softoscritto messo comunale attesta di avers pubblicato in data odierna, all'Aloo Pretorio.
Per la durata di giomi sette, copia della suesiesa determinazione dirigenziale e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale,

Addi ol ol o

iL MESSO COMUNALE

- o i
- . o .
A A T I A
g b mee ,gﬁ I - ] O

[ soffoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato pericdo di pabbiiicaziorie e

GiDé daE i xl-«‘; ot al o ;f: olais g b

7 z

IL MESSO COMUNALE |




